Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 0424/2001
Em, 31 de outubro de 2001.

(Imiri Manltlpti 41 Amhwu U;/
Aprovido por

SaU dii SouQM» d J ̂,O

lê

Dt

JOCELEM GONÇALVES DE JESUS, signatário deste, no

uso de suas atribuições legais, requer á Mesa após ouvido o Plenário, que seja
encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad, DD. Prefeito
Municipal^ que interceda junto a Secretaria Municipal de Obras, para que tome
as devidas providências aos seguintes pedidos:

a) Que sejam retirados todos os quebra-molas desta cidade,
cumprindo desta maneira o Código Nacional de Trânsito;

b) Que sejam colocadas Placas Educativas, com
especialidades nas entradas da cidade, com os dizeres:

"Nesta cidade, não existem quebra-molas, pois, o nosso povo
é educado."

Sala das Sessões, 31 de outubro de 2001.

JOCELEM GON VES DE JESUS

Vereador

-ejs;
unara Municipal de Anchi^»

PROTOCOLO

Rodovia do Sol, 1620 - VHa Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS